Директору

В приказ ______________        Спортивной школы № 6 г. Костромы

Директор Л.Е. Ерёмина           Ерёминой Л.Е.

____________________________________________
(фамилия И.О. законного представителя)

Тел. №__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас перевести моего ребенка:

__________________________________________________________________________________,
(фамилия имя отчество полностью)

из группы №________,  тренер _______________________________________________________
(Фамилия И.О.)

в группу №_________,  тренер _______________________________________________________
(Фамилия И.О.)

с _____» ____________20____ года

СОГЛАСОВАНО:

тренер  гр. № _______   ___________________ (__________________)

       (подпись)  (расшифровка подписи)

тренер  гр. № _______   ___________________ (__________________)

       (подпись)  (расшифровка подписи)

«____» ____________20____ года               ___________________ (__________________)

       (подпись)  (расшифровка подписи)